
581 ~~ 

A CETVELÎ 

Yok edüen 
Ödenekler Giderler ödenekler 

p. Ödeneğin çeşidi Lira K. Lira K. Lira K. 

1 Ücret ve yevmiyeler 2 627 260 2 074 146 39 553 113 61 
2 Harcırah 16 500 12 894 34 3 605 66 
3 Ecnebi mütehassıslar ile ecnebi memleket

lere gönderilecek memur ve talebenin üc
ret, tahsisat ve masrafları 160 500 .103 771 55 İ6 728 45 

4 Tekaüt dul ve yetim maaşla riyle memur ve 
müstahdemler ikramiye ve tazminat ve fas
la mesai ücretleri ve tedavi ve yardım mas
rafları 244 701 143 158 40 101 542 60 

5 Mütenevvi idare masrafları 164 816 88 81 149 01 83 667 87 
6 Daimî idare masrafları 196 500 145 938 23 50 561 77 

7,. İşletme masrafları 4 694 630 4 462 564 45 232 065 56 
8 Tecdit sermayesi ve dahilî sigorta karşılığı 275 000 275 000 

Devlet Denizyolları îşletme Genel Müdürlüğünün 1940 akçalı 
yılı Kesinhesap Kanunu 

(Resmî Gazele ile ilâm : 25 . V . 1948 - Sayı : 6914) 

No. Kabul tarihi 
520S 17 . V . 1948 

BİRİNCİ MADDE — Devlet Denizyolları İşletme Genel Müdürlüğünün 1940 
akçalı yılı gideri ilişik (A) işaretli cetvelde gösterildiği gibi (9 405 549) lira (01) 
kuruştur. 

İKİNCİ MADDE — Bu idarenin genel, geliri ilişik (B) işaretli cetvelde göste
rildiği gibi (9 796 908) lira (36) kuruştur. 

ÜÇÜNCÜ MADDE — Ödeneklerden 1940 akçalı yılı içinde harcanmıyan ve 
( A ) cetvelinin ayrı. bir sütununda gösterilen (1 081 285) lira '(51) kuruş ödenek 
bakiyesi yokedilmiştir. 

DÖRDÜNCÜ MADDE — Adı geçen Genel Müdürlüğün 1940 akçalı yılı bilan
çosu ile kâr ve zarar hesabı onanmıştır. 

BESİNCİ MADDE — Bu kamın yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

ALTINCI MADDE — Bu kanunu Maliye ve Ulaştırma Bakanları yürütür. 

18 Mayıs 1948 
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9 1715 numaralı Kanunun 8 nei maddesi mu
cibince Merkez Bankası hissesi 77 817 77 817 

10 Devlet Reisine ait deniz vasıta! arın m bilû
mum ücret ve işletme masrafları J44 400 244 400 

11 Gemi borç ve bono taksitleri ve bono ihra
cından dolayı tahaddü's eden masraf karşı
lığı 1 532 459 64 1 532 459 64 

H. P. Sosjrete Şilep Türk Anonim Şirketi his*e 
senetleri mubayaa bedeli 252 250 252 250 

Toplam 10 486 834 52 9 405 549 01 1 081 285 51 

B CETVELÎ 

B. M. Gelirin çeşidi 

F.M. 

îşletme hasılatı 
Muntazam posta seferleri hasılatı 
İstanbul ve civarı hatlar ve Yalova hattı 
İzmir Körfez hattı hasılatı 
Zuhurat seferleri hasılatı 
Van İşletmesi hasılatı 
Fabrikalar, doklar ve atölyeler hasılatı 
Gemi kurtarma hasılatı 
Kılavuzluk ve romorkörcülük hasılatı 
Şilepçilik hasılatı 
Mütenevvi hasılat 
Devlet Reisine ait deniz vasıtaları için Muvazenei 
ümumiyeden verilecek tahsisat 
Sosyete Şitep için ihraç olunan bonolar hasılatı 
Bütçe Kanununun 13 ncü madesi mucibince 

Bütçesinde 
yazılı olan 
muhamenat 

Lira K. 

500 000 
220 000 
259 593 
100 000 
100 000 
800 000 
450 000 
180 000 
388 720 
150 000 

244 400 

Tahsilat 
Lira K*. 

4 061 363 
1 219 231 

197 909 
198 954 
53 363 
71 232 

178 585 
62 340 
47 198 

1 677 619 

22 
48 
51 
78 
35 
16 
81 
90 
42 
03 

244 400 
252 250 

1 532 459 64 

Toplam 8 392 713 9 796 908 86 

Yok edilen 
ödenekler Giderler ödenekler 

B. Ödeneğin çeşidi Lira K. Lira K. Lira K. 



No. 5203 — 583 25. V . 1948 
£M CO t» M 0 0 O O CO 

<J3 g 
8 i O 0 0 I f t O C J i 

C O O l oc O 
^ İO H Ol 0 0 
O r H T h O r H C î O i C O 0 0 < M O C 
^ rt » ı c fli 

U « S 

Ol ^ co CO lO co 0 0 o co 
CO (M 
-m r> 
co C -

0 0 CM 
0 0 03 
OO Ç J 5 
co co 

»ît1 co 

O 

H C J ^ 
t : ^ h i f t 

O ) I C » H 
?D t * 

H H H 
t -

t - C O tH rH C O rH 

oa CM io co 
0 0 t -

CM 

O J 
0 0 
CO 
oc co 
c o 

öa r H 0 0 
o 0 0 r H o 
o O co 
T* O 
co O O co 
co cm ı£> 
tH" C O tH r H *t f 

C O CO 
r H CM 

H r 0 0 CO CM IO r H C O O r H C T > CO 
UO (M © CM 0 0 CO C O 0 0 ^ C O O r H X 

1 
1 

e3 

3 a 

C O 
0 0 r H 

CO CM 

O i t -
C T 5 C O ÇT5 C O C 7 i « O 
c o c o cn 
0 0 - CO 

CÖ 

Ğ L S .S " 
A> C P û j T U Ç 5 . 2 C P " ^ = H ^ ' î t i ^ 

' H « W r j . C P fls 

, o .1 - g r § a , 
s a e 

00 
cp 

S ? 
d m r * " ^ 0 0 H ^ ^ r ^ , ^ 

0 0 l O 

2 1! S 
S 9 1 
CO CM 

r H «O. 

i H cö 

1 1 

f i cö 

C0 

co c o GI C O 
C O O 

0 0 İ > C T J © H 
»-O co 

d ) C P 

p > < C Ö 

3 .S 
cö oö 

cö : o 0 cp cp «a H • .3 cö «s w 2 

g^ffl'Ofl 22 <î pp m > S 

«s 
ot» 

g 
«4-4 C P 

cö 

C P 

cö 

s 
cp 

fe * - r H 

CP cp 

f ^ | 
cö cö cp 

CÖ 

C P w 

cp o cö 

U 
cö 

«•—t PI 
cö y. a; 



No. 5203 — 584 — 25. V . 1948 

Öl 

Eh 

Q 

"S 
> 

H l O 0 0 
l û t̂- 0 5 
t- CQ 
O C0 Oî 
0 0 CO « o 
^ rt 

03 

I P 

1*1 
H W 

O CO CO 
C O U0 

u o oo 
ÎT"; e n 0 0 
O t > c o 00. 

CO CO 
CM r—i C0 0Q U0 

i 
cö 
cö 
S 
f H 
Kî 

cö h 
CÖ f H 

CÖ 0 5 
c ö 
tsa o > 

-M <r-l > > 

2 1 3 r ö 

İ "Sa 

S cö 
«9 p 

cö 

CO CM 0C CO rH (M t> X Oî Ut! Ut) 
rH X Ov] Oi CO X 
Oî rH X rH 0 0 
CO t » CO uC Öî X 

HH m rH ı - Od CO CO CO cs CS HH 00 
X c o f— i-0 rH- u o CnI 

rH CO 

O 
Eh 

cc 
CV> 
CO 

00 


